
                                              PŘESPOLNÍ BĚH LYŽAŘŮ

Vrbno pod Pradědem

Délka trati

500m

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 22 Slavík Robin 2007 TJ Olympia Bruntál 01:27,0

2. 23 Cenek Tomáš 2007 FENIX SKI TEAM Jeseník 01:32,0 00:05,0

3. 25 Tomášek Jakub 2007 SK při gym.Vrbno p.P. 01:33,0 00:06,0

4. 14 Žáček Marek 2007 TJ Granitol M. Beroun 01:42,0 00:15,0

5. 15 Řezníček Daniel 2007 TJ Granitol M. Beroun 01:46,0 00:19,0

6. 18 Fryblík Matěj 2007 SKI klub RD Rýmařov 01:49,0 00:22,0

7. 26 Kopecký Viktor 2008 SK při gym.Vrbno p.P. 01:50,0 00:23,0

8. 20 Krečmer Filip 2009 SKI klub RD Rýmařov 01:53,0 00:26,0

9. 17 Holý Štěpán 2008 TJ Kovohutě Břidličná 01:55,0 00:28,0

10. 28 Černoch Oskar 2007 FENIX SKI TEAM Jeseník 02:03,0 00:36,0

11. 27 Malý David 2001 SK při gym.Vrbno p.P. 03:18,0 01:51,0

12. 13 Peňáz Jan 2011 SK při gym.Vrbno p.P. 03:57,0 02:30,0

13.

Délka trati

500m

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl Výsledný čas Ztráta

1. 12 Baslarová Týna 2007 SKI klub RD Rýmařov 01:37,0

2. 4 Kvášová Barbora 2007 FENIX SKI TEAM Jeseník 01:38,0 00:01,0

3. 8 Tomášková Eliška 2007 SK při gym.Vrbno p.P. 01:40,0 00:03,0

4. 5 Osladilová Barbora 2007 FENIX SKI TEAM Jeseník 01:47,0 00:10,0

5. 6 Malá Karolína 2007 SK při gym.Vrbno p.P. 01:48,0 00:11,0

6. 3 Zbořilová Karolína 2007 SKI klub RD Rýmařov 02:01,0 00:24,0

7. 9 Langerová Lucie 2007 SK při gym.Vrbno p.P. 02:06,0 00:29,0

8. 1 Malinovská Johanka 2008 TJ Granitol M. Beroun 02:08,0 00:31,0

9. 2 Holá Veronika 2010 TJ Kovohutě Břidličná 02:11,0 00:34,0

10. 7 Fiálková Anna 2009 SK při gym.Vrbno p.P. 02:13,0 00:36,0

11. 10 Grussová Karolína 2010 SK při gym.Vrbno p.P. 02:18,0 00:41,0

12. 19 Plchová Barbora 2009 SKI klub RD Rýmařov 02:40,0 01:03,0

13. 11 Langerová Leona 2012 SK při gym.Vrbno p.P. 03:49,0 02:12,0

Kategorie

Benjamínci           ročník 2007 a mladší

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

                    6.září 2014                                                                      

Benjamínci           ročník 2007 a mladší

Kategorie



Délka trati 

1 km

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 37 Cenková Ema 2005 FENIX SKI TEAM Jeseník 05:38,0

2. 31 Sedláčková Anna 2005 TJ Kovohutě Břidličná 05:41,0 00:03,0

3. 38 Kouřilová Ema 2005 FENIX SKI TEAM Jeseník 05:48,0 00:10,0

4. 35 Slováková Klára 2005 SKI klub RD Rýmařov 06:36,0 00:58,0

5. 34 Sochorová Vendula 2005 SKI klub RD Rýmařov 06:38,0 01:00,0

6. 32 Gerhardová Venda 2006 SKI klub RD Rýmařov 06:52,0 01:14,0

7. 36 Gromusová Michaela 2005 SKI klub RD Rýmařov 07:10,0 01:32,0

8. 39 Tomčíková Eliška 2005 SK při gym.Vrbno p.P. 07:59,0 02:21,0

Délka trati 

1 km

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 53 Bakeš Daniel 2005 FENIX SKI TEAM Jeseník 05:03,0

2. 52 Steiger Alexander 2006 FENIX SKI TEAM Jeseník 05:09,0 00:06,0

3. 44 Kavan Oliver 2006 TJ Granitol M.Beroun 05:16,0 00:13,0

4. 51 Sázel František 2005 SKI klub RD Rýmařov 05:20,0 00:17,0

5. 54 Černoch Viktor 2006 FENIX SKI TEAM Jeseník 05:26,0 00:23,0

6. 45 Repáň Jan 2005 TJ Kovohutě Břidličná 05:45,0 00:42,0

7. 47 Wenzel Roland 2006 SKI klub RD Rýmařov 05:50,0 00:47,0

8. 48 Casciani Eduard 2005 SKI klub RD Rýmařov 05:58,0 00:55,0

9. 49 Holub Mikuláš 2005 SKI klub RD Rýmařov 06:02,0 00:59,0

10. 50 Hora Ondřej 2005 SKI klub RD Rýmařov 07:31,0 02:28,0

Délka trati 

2 km

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 69 Nováčková Lucie 2003 FENIX SKI TEAM Jeseník 07:52,0

2. 68 Nováčková Monika 2003 FENIX SKI TEAM Jeseník 07:57,0 00:05,0

3. 63 Horňáčková Kateřina 2004 TJ Kovohutě Břidličná 07:59,0 00:07,0

4. 61 Navrátilová Sára 2004 FORTEX SKI M.Beroun 08:11,0 00:19,0

5. 65 Krečmerová Tereza 2004 SKI klub RD Rýmařov 08:29,0 00:37,0

6. 64 Andrýsková Renáta 2004 SKI klub RD Rýmařov 08:53,0 01:01,0

7. 60 Galíková Sabina 2003 TJ Granitol M.Beroun 09:05,0 01:13,0

8. 59 Žáčková Simona 2004 TJ Granitol M.Beroun 09:08,0 01:16,0

9. 62 Poláková Jana 2003 TJ Olympia Bruntál 09:26,0 01:34,0

10. 66 Gromusová Kristýna 2003 SKI klub RD Rýmařov 10:16,0 02:24,0

Kategorie

Nejmladší žáci       ročník 2005 - 2006

Kategorie

Žačky mladší       ročník 2003 - 2004

Kategorie

Nejmladší žačky      ročník 2005 - 2006



Délka trati 

2 km

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 75 Peňáz Radek 2003 FENIX SKI TEAM Jeseník 07:39,0

2. 76 Peňáz Vojtěch 2003 FENIX SKI TEAM Jeseník 07:43,0 00:04,0

3. 80 Měrka Tomáš 2003 TJ Kovohutě Břidličná 07:50,0 00:11,0

4. 78 Polák Jan 2003 TJ Olympia Bruntál 07:55,0 00:16,0

5. 79 Kozáček Michal 2004 TJ Kovohutě Břidličná 07:58,0 00:19,0

6. 84 Juřík Marek 2004 FENIX SKI TEAM Jeseník 08:10,0 00:31,0

7. 77 Pelikán Jakub 2003 TJ Granitol M.Beroun 08:28,0 00:49,0

8. 85 Gerhard Vojtěch 2003 SKI klub RD Rýmařov 08:42,0 01:03,0

9. 83 Fryblík Jakub 2004 SKI klub RD Rýmařov 08:54,0 01:15,0

10. 82 Sedlář Tomáš 2004 SKI klub RD Rýmařov 09:17,0 01:38,0

11. 81 Baslar Ondřej 2004 SKI klub RD Rýmařov 09:20,0 01:41,0

12. 88 Langer Adam 2004 SK při gym.Vrbno p.P. 09:37,0 01:58,0

13. 86 Malý Tomáš 2004 SK při gym.Vrbno p.P. 10:43,0 03:04,0

14. 87 Fiálek David 2004 SK při gym.Vrbno p.P. 10:51,0 03:12,0

Délka trati 

3 Km (2+1)

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 97 Struhárová Natálie 2001 SKI klub RD Rýmařov 12:50,0

2. 95 Ujfaluši Klára 2001 TJ Kovohutě Břidličná 14:10,0 01:20,0

3. 93 Kavanová Tereza 2002 TJ Granitol M.Beroun 14:27,0 01:37,0

4. 99 Mičkerová Karla 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník 14:46,0 01:56,0

5. 98 Bakešová Denisa 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník 15:11,0 02:21,0

6. 96 Ondráková Lucie 2002 SKI klub RD Rýmařov 15:51,0 03:01,0

7. 94 Buráňová Markéta 2002 TJ Kovohutě Břidličná 16:59,0 04:09,0

Délka trati

3 km (2+1)

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 107 Cenek Jáchym 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník 12:09,0

2. 105 Andrýsek Petr 2001 SKI klub RD Rýmařov 12:44,0 00:35,0

3. 104 Šuba Dalibor 2002 TJ Kovohutě Břidličná 13:26,0 01:17,0

Kategorie

Žáci starší           ročník 2001 - 2002

Kategorie

Žáci mladší         ročník 2003 - 2004

Kategorie

Žačky starší        ročník 2001 - 2002



Délka trati 

4 km (2+2)

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 117 Krejčí Tereza 2000 SKI klub RD Rýmařov 16:36,0

2. 116 Kubičková Markéta 2000 Biatlon Poruba 16:37,0 00:01,0

3. 119 Nováčková Helena 2000 FENIX SKI TEAM Jeseník 17:08,0 00:32,0

4. 118 Casciani Alice 1999 SKI klub RD Rýmařov 17:37,0 01:01,0

5. 120 Schreierová Anna 2000 FENIX SKI TEAM Jeseník 20:48,0 04:12,0

Délka trati 

4 km (2+2)

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 129 Žalčík Kim 1999 FENIX SKI TEAM Jeseník 12:49,0

2. 128 Kváš Jan 2000 FENIX SKI TEAM Jeseník 14:22,0 01:33,0

3. 127 Sedláček Marek 1999 SKI klub RD Rýmařov 14:42,0 01:53,0

4. 126 Továrek Adam 2000 SKI klub RD Rýmařov 15:46,0 02:57,0

Délka trati 

5 km (2+2+1)

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 137   Poulíková Tereza 1997 FENIX SKI TEAM Jeseník 22:45,0

2. 136 Přecechtělová Lada 1998 SKI klub RD Rýmařov 25:07,0 02:22,0

Délka trati 

6 km (2+2+2)

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 143 Jonáš Matěj 1997 FENIX SKI TEAM Jeseník 21:58,0

2. 141 Merva Tomáš 1997 TJ Kovohutě Břidličná 23:49,0 01:51,0

3. 144 Pechoušek Jan 1997 FENIX SKI TEAM Jeseník 25:36,0 03:38,0

Délka trati 

5 km (2+2+1)

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 152 Prokešová Andrea 1993 SK při gym.Vrbno p.P. 21:20,0

2. 151 Galíková Pavlína 1981 TJ Granitol M.Beroun 22:17,0 00:57,0

3. 153 Šestáková Romana 1970 FORTEX SKI M.Beroun 22:53,0 01:33,0

4. 149 Kováčová Andrea 1993 TJ Kovohutě Břidličná 23:46,0 02:26,0

5. 150 Onderková Martina 1993 SK při gym.Vrbno p.P. 24:47,0 03:27,0

Kategorie

Dorostenci starší ročník 1997 - 1998

Kategorie

Ženy a juniorky       ročník 1996 a starší

Kategorie

Dorostenci mladší     ročník 1999 - 2000

Kategorie

Dorostenky starší      ročník 1997 - 1998

Kategorie

Dorostenky mladší     ročník 1999 - 2000



Délka trati 

10 km (5x 2)

Pořadí
Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Ročník Oddíl

Výsledný 
čas

Ztráta

1. 160 Zapalač Martin 1986 FENIX SKI TEAM Jeseník 33:50,0

2. 159 Sedláček Štěpán 1983 SKI klub RD Rýmařov 36:10,0 02:20,0

3. 157 Ohnoutka Marek 1995 SK při gym.Vrbno p.P. 39:54,0 06:04,0

4. 158 Kubiček Vladimír 1971 Biatlon Poruba 47:47,0 13:57,0

Kategorie

Muži a junioři         ročník 1996 a starší


